

1	2	3	4	5	6	7
		materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm				
67	TsG03D	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacinilor pentru suprafete mai mici de 500 mp.	100m2	8,3000	1 095,540 1 095,540	9 092,982 9 092,982
68	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2	8,3000	407,656 407,656	3 383,546 3 383,546
69	TsG01A	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi si arderea lor supravegheata	100m2	8,3000	93,409 93,409	775,296 775,296
70	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	8,3000	483,191 483,191	4 010,484 4 010,484
71	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	8,3000	226,604 226,604	1 880,812 1 880,812
72	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	124,5000	353,083 57,083	43 958,883 7 106,883
73	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj OL-13 "Patrat ciocolata")	m2	830,0000	134,194 34,365	111 380,863 28 523,249
74	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton OL 24/3 100*21*8 Bordur	m	200,0000	103,002 17,298	20 600,433 3 459,600
75	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton OL 24	m	150,0000	65,315 17,298	9 797,200 2 594,700

